
ROWERKIEM DO PRZEDSZKOLA

„Rowerkiem do przedszkola”
         Tradycją stało się w naszym przedszkolu, że organizujemy w czerwcu konkurs „Przez tydzień
rowerkiem do przedszkola”, którego celem jest promowanie  zdrowego stylu życia i utrwalenie zasad
bezpiecznego poruszania się w ruchu drogowym. Tak jak w roku 2023 codzienny przyjazd do przedszkola
rowerkiem musiał być potwierdzony pieczątką. Duża ilość rowerków na przedszkolnym parkingu pokazuje,
że konkurs cieszy się dużą popularnością nie tylko wśród przedszkolaków, ale też  rodziców.
         W ramach tej akcji 27 czerwca dzieci miały możliwość spotkania z panią Sylwią i panem Kamilem -
przedstawicielami  Komendy Miejskiej Policji w Piotrkowie Tryb.. Policjanci przypomnieli przedszkolakom
zasady bezpiecznego poruszania się rowerkiem w ruch drogowy i jak powinien być  on wyposażony.
Zwrócili też dużą uwagę na to, jak mamy się zachować w stosunku do obcych, podczas ataku psa i w
czasie wakacji. Oczywiście największą  atrakcją okazała się możliwość oglądania samochodu policyjnego i
przeistoczenia się chociaż na chwilę w prawdziwego policjanta.
         Po zakończeniu konkursu wszyscy uczestnicy zgodnie z zajętym miejscem otrzymali medal i drobny
upominek.
Takie akcje pokazują nam wszystkim, że dbanie o zdrowie w naszym przedszkolu jest ważne i stoi na
pierwszym miejscu.
Dziękujemy wszystkim uczestnikom konkursu.
         W tym roku sponsorem nagród jest Przedszkole Samorządowe nr 26. Pani dyrektor za piękne stojaki
do rowerów oraz wszystkim, którzy włożyli w organizację tego konkursu swoje serce - Dziękujemy!!!

Oto wyniki II Edycji Konkursu „Przez Tydzień Rowerkiem do Przedszkola”

I Miejsce
Dzieci: Martynka P., Wiktor T., Jan A., Davyd K., Olivier S., Zuzia Sz., Klaudiusz R., Aniela K., Michał T.,
Kacper M., Mateusz K., Antosia S., Iza H., Robert H., Olek T., Alicja J., Ania K., Jaś J., Marcel K., Hania G.,
Pola Ch., Zosia H., Szymek B., Antoś J.
Rodzice:
Magda G., Marcin H., Sylwia Ch., Krystian K., Ala J.

II Miejsce
Dzieci: Karol Ś., Wojtuś S., Marcel D., Maja M., Wiktoria W.

III Miejsce
Dzieci: Tymek S., Adam Cz., Szymon R., Nata Cz., Staś Sz., Zosia P., Laura R.

� Gratulujemy �
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